

AUTOMOTORES FRONTERA S.A. DE C.V.**PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA**

Presupuesto : 020889 Fecha del Presupuesto : 08/03/2019

Cliente : KURODA NORTE, S. A. DE C. V.

Usuario : MARIO ALBERTO LEAL PARRA

Impreso : 08/03/2019-16:53



Página : 1 de 1

At'n. : X X X

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0028488- KURODA NORTE, S. A. DE C. V.

Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL

Domicilio : AV TORREON 260 EX EJIDO COAHUILA

Cd. y Edo. : MEXICALI, BAJA CALIFORNIA

de Serie : 3N1BC1AD8GK217745 Mod. : 2016

Tel. (s) : M-(686)144-05-39

- OTROS DATOS DE LA ORDEN DE REPARACION Y DEL VEHICULO :

No. de Orden : 101453, No. de Serie : 3N1BC1AD8GK217745,

Placas : ALF9272,

Tipo de Unidad : TIIDA,

Color : BLANCO,

Año Modelo : 2016, Kilometraje : 44,923

¿ Tiene Credito ? : NO

R.F.C. : KNO-900118-U6A

C.P. : 21360

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto : PAQUETE LARGA VIDA

Código	Concepto de venta	Cantidad	Precio unitario	Total Sin Descuento	%	Descuento	Total con Descuento
	SHAMP LIMP PARB	1.00	32.71	32.71			32.71
	ACEITE SINTETICO 10W50	4.00	168.07	672.28			672.28
	PROTECT TERMINA	1.00	133.16	133.16			133.16
	FILTRO ACEITE	1.00	207.61	207.61			207.61
	ARANDELA CARTER	1.00	18.35	18.35			18.35
	FILTRO CAJA DE	1.00	253.97	253.97			253.97
	FILTRO	1.00	271.02	271.02			271.02
	SERVICIO 10,000 KMS	0.90	569.52	512.57			512.57
	ALINEACION	0.90	127.81	115.03			115.03
	BALANCEO	0.70	164.33	115.03			115.03
	FILTRO AIRE TIPO SECO	0.40	287.58	115.03			115.03
	INSP. BATERIA/LIMP TERMINALES Y PROTECTO	0.40	287.58	115.03			115.03
	MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS	1.00	50.00	50.00			50.00
	SERVICIO 40,000	1.00	258.58	258.58			258.58

Total Registros : 14

2,870.37

2,870.37

I.V.A. : 229.63

Importe Total : 3,100.00

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	1,589.10		1,589.10	127.13	1,716.23
MANO DE OBRA	1,231.27		1,231.27	98.50	1,329.77
OTROS / MATERIALES DIVERSOS	50.00		50.00	4.00	54.00
Totales :	2,870.37		2,870.37	229.63	3,100.00

* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.

* Porcentaje de I.V.A. manejado en este presupuesto : 8

* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E

083-MARIO ALBERTO LEAL PARRA
mleal@nissanbaja.com
(686) 55 95 000KURODA NORTE, S. A. DE C. V.
Autoriza Presupuesto